

संत गाडगे बाबा अमरावती विद्यापीठ
ई-निविदा सूचना क्र.०९/२०२६

खातील कामाच्या ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत. सविस्तर निविदा www.sgbau.ac.in वर माहितीकरीता व www.mahatenders.gov.in या संकेतस्थळावरून निविदा भरता येईल.

अ. क्र.	कामाचे नांव	इसार रक्कम रुपये	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी	कोऱ्या निविदा नमुन्याची किंमत 18% GST सह (ना- परतावा)
०९	Providing three years comprehensive maintenance contract for the lift of Kone Elevator make at Administrative building.	5,000/-	Three Year	Rs. 2,242

कुलसचिव

कार्यकारी अभियंता

अटी व शर्ती

- केंद्र तथा महाराष्ट्र राज्य शासनाकडील पंजीकृत एजन्सी / कंपनी / कंत्राटदाराकडून निविदा मागविण्यात येत आहेत.
- सदर निविदा दिनांक २२/०७/२०२६ रोजी प्रसिद्ध करण्यात येत असून ई-निविदा द्वारे सदर निविदा सादर करण्याची तारीख १०/०८/२०२६ रोजी दुपारी १.०० वाजता आहे. सादर झालेल्या निविदा उघडण्याची तारीख शक्यतोवर १२/०८/२०२६ रोजी दुपारी १.०० वाजता आहे. सदर निविदा कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय, अभियांत्रिकी विभाग, संत गाडगे बाबा अमरावती विद्यापीठ, अमरावती येथे उघडण्यात येतील.
- निविदा प्रपत्र किंमत (ना-परतावा) व इसार रक्कम online भरावी लागेल.
- निविदाधारकांनी सदर निविदा द्विलिफाफा पद्धतीने सादर करावयाची आहे. निविदाधारकाने लिफाफा क्र.१ (तांत्रिक लिफाफा) मध्ये खालीलप्रमाणे कागदपत्रे सादर करावी.
 - इसार रक्कम (E.M.D.) रु.५,०००/- (अक्षरी रुपये पाच हजार फक्त) (इसार रक्कम पावती/ सूट प्रमाणपत्र)
 - नोंदणी प्रमाणपत्र (Shop act/ Uddyam registration/ Company Registration).
 - अनुभवाचे प्रमाणपत्र (मागील तीन वर्षांचे)
 - GST नोंदणी प्रमाणपत्र (GST नोंदणी लागू नसल्यास तसे रु.५००/- च्या Stamp paper वर नोटरी किंवा प्रतिज्ञा लेख सादर करणे आवश्यक राहिल)
 - मागील आर्थिक वर्षाचे आयकर निर्धारण प्रमाणपत्र (Assesment Year 2025-26).
 - काळ्यायादीत (Black listed) नसल्याचे शपथपत्र (निविदेसोबत दिलेल्या Annexure A मध्ये)
 - केंद्र/ महाराष्ट्र शासनाचा वैध लिफ्ट देखभाल परवाना (दरवर्षी १५०० पेक्षा अधिक व्हेरीएबल स्पीड लिफ्ट युनिट्सची देखभाल करण्याचा)
 - महाराष्ट्र शासनाच्या उद्योग, उर्जा व कामगार विभागाचा वैध विद्युत परवाना.
 - मुळ लिफ्ट उत्पादक किंवा कोणत्याही मूळ लिफ्ट उत्पादक कंपनीचा चॅनेल पार्टनर / अधिकृत विक्रेता असल्याचे प्रमाणपत्र.
- तांत्रिक लिफाफा क्र. ०९ मधील कागदपत्रांची पूर्तता न झाल्यास वित्तीय लिफाफा क्र.२ उघडल्या जाणार नाही आणि निविदा नाकारली जाईल.
- वित्तीय लिफाफा (BOQ) मध्ये लिफ्टचे त्रैवार्षिक देखभालीचे दर ई-निविदा संकेतस्थळावर सादर करणे बंधनकारक आहे.
- निविदाधारकाने आपला दर GST वगळून नमूद करावा. स्विकारलेल्या कराराच्या मूल्यावर GST देय राहिल. कामाच्या बिलाच्या रकमेवर लागू असलेल्या दरानुसार काम झालेल्या कालावधीत प्रचलित GST दराने Tax Invoice सादर केल्यानंतर कंत्राटदारास GST सह देयक अदा करण्यात येईल.
- निम्नदरधारकाने एकूण निविदा रकमेच्या ०५ टक्के एवढी सुरक्षा ठेव (Security Deposit) भरणे आवश्यक राहिल. सुरक्षा रक्कम वित्त व लेखा अधिकारी, संत गाडगे बाबा अमरावती विद्यापीठ यांच्या नावे असलेल्या धनाकर्ष (Demand Draft) द्वारेच भरावी. सुरक्षा रक्कम जमा न केल्यास सदर कामासाठीची इसार रक्कम (Earnest Money Deposit) जप्त करण्यात येईल.
- शासकीय नियमानुसार कर/ अधिभार यांच्यामध्ये वेळोवेळी होणारे बदल कंत्राटदारास बंधनकारक राहतील.
- कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालयामध्ये सूचना फलकावर सविस्तर निविदा सूचना पाहावयास मिळेल.
- कोणतेही कारण न देता कोणतीही एक किंवा सर्व निविदा अंशतः अथवा पूर्णतः रद्द करण्याचे अधिकार विद्यापीठाने राखून ठेवले आहेत.
- कंत्राटदारानी कामाचे निविदा प्रपत्र, अटी व शर्ती व करारनामा पाहूनच दर भरणे अपेक्षित आहे.
- बेरोजगारांच्या सेवा सहकारी संस्था/ लोकसेवा केंद्र हे सदर कामाच्या निविदा ई-निविदा द्वारे भरण्याची कार्यवाही करू शकतात.
- निविदा धारकांचे देयकातून नियमानुसार देय असलेले आयकर व इतर कर कपात करून संबंधित विभागात जमा करण्यात येईल. त्याबाबतचे TDS प्रमाणपत्र विद्यापीठाकडून देण्यात येईल.
- निम्नदरधारक एजेन्सीला विद्यापीठासोबत विहित नमुन्यातील करारनाम्यावर स्वाक्षरी करावी लागेल.
- सदर निविदेबद्दल कसलाही वाद उद्भवल्यास अमरावती न्यायधिकार परीक्षेत्रा परती मर्यादीत राहिल.

कार्यकारी अभियंता

संत गाडगे बाबा अमरावती विद्यापीठ

प्रतिलिपी माहितीस्तव-

- वित्त व लेखा अधिकारी, संत गाडगे बाबा अमरावती विद्यापीठ, अमरावती.
- प्रमुख, संगणक केंद्र, संत गाडगे बाबा अमरावती विद्यापीठ, अमरावती. यांना निविदा सूचना Web-Site वर प्रसिद्धी करण्याकरीता. (Soft copy send by email)

३. उप.कुलसचिव (भांडार), संत गाडगे बाबा अमरावती विद्यापीठ, अमरावती.
४. सहा.कुलसचिव (अंकेक्षण), संत गाडगे बाबा अमरावती विद्यापीठ, अमरावती.

प्रत माहिती व प्रसिद्धी देण्यास्तव-

५. अ) कार्यकारी अभियंता, सार्वजनिक बांधकाम विभाग, अमरावती.
ब) कार्यकारी अभियंता, स्थापत्य/ विद्युत विभाग, महाराष्ट्र राज्य विद्युत वितरण कंपनी, अमरावती.
क) शहर अभियंता, महानगरपालिका, अमरावती.
६. उपसंचालक, जिल्हा कौशल्य विकास, रोजगार व उद्योजकता मार्गदर्शन केंद्र, बस स्टॅंड रोड, उस्मानिया मस्जिद जवळ, तांत्रिक महाविद्यालय परिसर, अमरावती.
७. सहायक संचालक, कौशल्य विकास, रोजगार व उद्योजकता विभागीय आयुक्तालय, विद्यार्थी भवन, संत गाडगे बाबा अमरावती विद्यापीठ परिसर, अमरावती. यांना विनंती की, उपरोक्त निविदा सुचना बेरोजगाराच्या सेवा सहकारी संस्था व लोकसेवा केन्द्र यांना वितरीत करावी.
८. प्राचार्य, औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था, अमरावती.
९. विभागीय व्यवस्थापक, महाराष्ट्र लघु उद्योग विकास महामंडळ, मर्या., शिदोरे प्लॉट, कॅम्प, अमरावती.
१०. सचिव, संत गाडगे बाबा अमरावती विद्यापीठ कर्मचारी व सहकारी पतसंस्था, संत गाडगे बाबा अमरावती विद्यापीठ
११. नोटीस बोर्ड.

E-TENDER NOTICE No. 09/2026

E-tenders are invited for the following work. Detailed E-tender information can be found at www.sgbau.ac.in and shall be submitted online on www.mahatenders.gov.in.

Sr. No.	Name of work	EMD	Time to complete work	Cost of Blank Tender form including GST 18% (Non refundable)
09	Providing three years comprehensive maintenance contract for the lift of Kone Elevator make at Administrative building.	5,000/-	Three Year	Rs. 2,242/-


Executive Engineer


Registrar
Terms & Conditions :

(1) E-tenders are invited from the registered agencies/ Company/ Contractors of Maharashtra State/Central Government.

(2) E-Tender complete in all respect is being published on 22/07/2026 and shall be submitted online on or before 10/08/2026 at 13.00 hours. E-Tenders shall probably be opened in the office of the Executive Engineer, Engineering Section, Sant Gadge Baba Amravati University, University Campus, Tapowan Road, Amravati on 12/08/2026 at 13.00 hours.

(3) Tender form fee (Non refundable) and EMD shall be submitted in online mode only.

(4) The tenderer shall submit the tender in two bid Envelope System. While submitting the tender, tenderer shall submit the following documents in Envelope No. 1 (Technical BID) as under.

i) Earnest Money Deposit (EMD) Rs.5,000/- (In words Rupees Five Thousands only) or exemption certificate.

ii) Copy of (Shop act / Uddyam / Company) registration certificate

iii) Copy of experience certificate for last three years.

iv) GST Registration certificate, if not applicable submit affidavit or Notary on stamp paper costing Rs.500/-

v) Income Tax Return for last financial year (Assesment Year 2025-26).

vi) Affidavit for Non-black listing in the prescribed format, provided in tender form (Annexure-A).

vii) Valid License of Maintenance of Lift issued by the State/ Central Government for more than 1500 units variable speed per annum.

viii) Valid Electrical License of issued by Industry, Energy & labour Department, Government of Maharashtra.

ix) Certificate being Lift OEM or channel partner / authorized dealer of OEM of any Lift Manufacturing company.

(5) Unless the fulfillment of documents mentioned in technical bid, Envelop No.2 (financial bid) will not be opened and the bid will be rejected.

(6) It is mandatory to submit the rates for Three years comprehensive maintenance contract (CMC) in Financial BID (BOQ) on the e-tendering portal.

(7) Bidder shall quote the rates excluding GST. GST shall be payable on the accepted contract value. Payment including GST will be made to the contractor after submission of tax invoice at the prevailing GST rate applicable during the period in which the work is executed.

(8) The lowest bidder has to submit security deposit of (5% of Total BID amount), without which the work order will not be issued. Security Deposit shall be submitted in the form of demand draft only in favour of Finance & Accounts Officer, Sant Gadge Baba Amravati University Amravati, Failure to deposit the security deposit will results in the forfeiture of the Earnest Money Deposit (EMD) for this work.

(9) The various changes if any in taxes by the State /Central Govt. time to time shall be applicable & binding to the contractor.

(10) Detailed Tender notice shall be seen on the notice board of the Executive Engineer

(11) Incomplete tender shall not be considered, University reserves the right to accept/ reject, partially or fully, any or all, tenders without assigning any reason.

(12) It is expected that the contractor should quote the rates in envelop No.2, after thorough verification of tender documents, terms & conditions & agreement published on the website.

(13) Unemployed service co-operative societies / Public Service Centres can proceed with the tendering of the said work through E-tendering.

(14) TDS for GST and Income tax will be deducted at the source & the certificate will be issued for the same.

(15) The lowest bidder has to sign the agreement in prescribed format with the University.

(16) For any type of dispute arising during course of contract subjected to jurisdiction of Amravati court only.


Executive Engineer
Engineering Section